

## 간호행정학회 Korean Academy of Nursing Administration

## 한국간호과학회 간호행정학회

KOREAN ACADEMY OF NURSING ADMINISTRATION

문서번호 : 2013 - 33

시행일자 : 2013.05.01(수)

수 신: 간호행정학회 회원 및 그 외 한국간호과학회 회원

참 조 : 한국간호과학회, 대한간호협회, 대한간호협회 총무국, 병원간호사회, 전국 간호(학)과

제 목: 2013년도 간호행정학회 춘계학술대회 안내(사전등록기간 연장)

1. 귀하와 귀 기관의 무궁한 발전을 기원합니다.

- 2. 간호행정학회에서 "**간호서비스 혁신을 위한 간호인력 정책, 교육, 실무 모색"**이란 주제로 2013년도 춘계학술대회를 개최합니다.
- 3. 간호행정학회 회원 및 위 주제에 관심 있으신 많은 분들의 참여를 독려하고 자 사전등록기간을 다음과 같이 연장하오니 참조하시기 바랍니다.

- 다 유 -

- 1. 일시 및 장소
  - 2013년 5월 31일(금), 08:00 ~ 18:00, 전남대학교 학동캠퍼스 명학회관 1층 명학대강당
  - 2013년 6월 1일(토), 08:30 ~ 12:00, 전남대학교 학동캠퍼스 간호대학 1층 자명홀
- 2. 주 제: 간호서비스 혁신을 위한 간호인력 정책, 교육, 실무 모색
- 3. 학술대회 일정: 붙임 문서 참조
- 4. 사전등록
  - 1) 등록기간: 2013년 4월 29일(월) ~ 5월 20일(월)
  - 2) 등록방법: 간호행정학회 홈페이지(http://www.kanad.or.kr/) 접속
    - → 학술대회 공지 팝업창
      □ 클릭 → 사전등록: 등록신청 → 등록확인
- 5. 기타 자세한 사항은 붙임 문서 및 간호행정학회 홈페이지(http://www.kanad.or.kr) 참조
- 붙임 1. '2013년도 간호행정학회 춘계학술대회 프로그램' 1부.
- 붙임 2. '2013년도 간호행정학회 춘계학술대회 논문발표 안내' 1부. 끝.

## 한국간호과학회 간호행정학회 회장 장금성



총무이사 김윤민

회장 장금성

우) 501-746 광주광역시 동구 백서로 160 전남대학교 간호대학 / www.kanad.or.kr

전화 (062)958-7687 / 전송 (062)443-0442 / e-mail: ggomahal@hanmail.net